И З Ј А В А
         
 Јас___________________________ од ____________ со адреса на живеење на ул.____________________________бр._______,  изјавувам дека моите лични податоци, Општина Берово може да ги користи во постапката за селекција на кандидати и избор, по Јавен оглас бр.1/2025, до завршување на постапката,  во согласност со законската регулатива.

                                                                        Изјавил



